

Årsredovisning

för

It's just me! AB

559176-6588

Räkenskapsåret

2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rikard Häll, Styrelseledamot
2023-01-26

Styrelsen för It's just me! AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är grafisk formgivning, illustration och animation inom reklam och marknadsföring, produktion av film, video och tv-program.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, skövde kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19 (10 mån)
Nettoomsättning	1 694	1 115	771	212
Resultat efter finansiella poster	751	480	302	6
Soliditet (%)	75,5	70,2	67,0	53,9

Bolagets omsättning har ökat med 51 % mot föregående år. En ökad efterfrågan på bolagets tjänster är anledningen till omsättningsökningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	131 877	282 488	464 365
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		282 488	-282 488	0
Årets resultat			595 242	595 242
Belopp vid årets utgång	50 000	214 365	595 242	859 607

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	214 364
årets vinst	595 242
	809 606
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	509 606
	809 606

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 694 215	1 114 800
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 694 215	1 114 800
Rörelsekostnader			
Inköp tjänster		-180 008	-6 158
Övriga externa kostnader		-158 035	-133 730
Personalkostnader	2	-592 781	-487 416
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 434	-7 530
Summa rörelsekostnader		-943 258	-634 834
Rörelseresultat		750 957	479 966
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-420	-195
Summa finansiella poster		-420	-195
Resultat efter finansiella poster		750 537	479 771
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-120 000
Resultat före skatt		750 537	359 771
Skatter			
Skatt på årets resultat		-155 295	-77 283
Årets resultat		595 242	282 488

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	108 477	26 129
Summa materiella anläggningstillgångar		108 477	26 129
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	140 000	40 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		140 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		248 477	66 129
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 312	23 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 600
Summa kortfristiga fordringar		100 312	44 350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		994 560	771 105
Summa kassa och bank		994 560	771 105
Summa omsättningstillgångar		1 094 872	815 455
SUMMA TILLGÅNGAR		1 343 349	881 584

Balansräkning	Not	2022-07-31	2021-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		214 364	131 876
Årets resultat		595 242	282 488
Summa fritt eget kapital		809 606	414 364
Summa eget kapital		859 606	464 364
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		195 000	195 000
Summa obeskattade reserver		195 000	195 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 419	819
Summa långfristiga skulder		1 419	819
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		496	1 125
Skatteskulder		194 279	131 838
Övriga skulder		83 200	79 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 349	9 000
Summa kortfristiga skulder		287 324	221 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 343 349	881 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-08-01 -2022-07-31	2020-08-01 -2021-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	37 650	37 650
Inköp	94 782	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 432	37 650
Ingående avskrivningar	-11 521	-3 991
Årets avskrivningar	-12 434	-7 530
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 955	-11 521
Utgående redovisat värde	108 477	26 129

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	40 000	
Tillkommande fordringar	100 000	40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	40 000
Utgående redovisat värde	140 000	40 000

It's just me! AB
Org.nr 559176-6588

7 (7)

Tibro 2023-01-26

Rikard Häll
Rikard Häll